ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	Portaria nº. 002/2014 – FCECON

 O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E,

CONSIDERANDO A DETERMINAÇÃO JUDICIAL DE MANTER O AFASTAMENTO DO DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO – SR. ISRAEL ESCADA GARCIA, EXARADA NO OFICIO/GABUS N.º 02/2014, PELO PRAZO DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS A CONTAR DO TERMINO DA  PORTARIA Nº 56 DE  13/01/ 2014, SEM PREJUÍZO DA PERCEPÇÃO DE SEUS VENCIMENTOS, E SUA SUBSTITUIÇÃO PELA SERVIDORA MARIA CÉLIA LOPES DE SOUZA, MATRÍCULA 003540-8 B, OCUPANTE DO CARGO DE GERENTE DE ORÇAMENTO E FINANÇAS,

                                             RESOLVE:

I- PRORROGAR A DESIGNAÇÃO DA SERVIDORA VANIA MARIA MORAES DA SILVA, MATRÍCULA 1899341 A PARA EXERCER AS ATIVIDADES DA GERENTE DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, NO PERÍODO DE AFASTAMENTO DO DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO (180 DIAS) A CONTAR DE 13 DE JANEIRO DE 2014, COM A PERCEPÇÃO DA REPRESENTAÇÃO CORRESPONDENTE AO CARGO DA SUBSTITUÍDA,

II- CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS, 13 DE JANEIRO DE 2014.

Dr.Ademar Carlos Augusto

Diretor Presidente, em exercício.